
 

1 

 

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ЛЕТНИЦА 

 

 

РЕШЕНИЕ № 56-МИ  

гр. Летница, 28. 09. 2023 г. 
 

ОТНОСНО: Назначаване на членовете на секционните избирателни комисии в 

община Летница при произвеждане на изборите за общински съветници и за кметове на 

29 октомври 2023 г. 

В Общинска избирателна комисия Летница е постъпило придружително писмо от г-н 

Иван Иванов – временно изпълняващ длъжността Кмет на Община Летница изх. № 3493 

от 27. 09. 2023 г. (вх. № 22/27. 09. 2023 г. на ОИК Летница), с което се представят 

необходимите документи за назначаване на секционните избирателни комисии на 

територията на община Летница при произвеждане на изборите за общински съветници 

и за кметове на 29 октомври 2023 г., включително Протокол от 20. 09. 2023 г. за 

проведени консултации с представителите на парламентарно представените партии и 

коалиции, участвали в консултациите за състав на СИК. 

Налице е постигнато съгласие между участниците в консултациите по отношение на 

съставите на секционните избирателни комисии. 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 5 от Изборния кодекс, във връзка с Решение № 2378-

МИ/12. 09. 2023 г. на Централната избирателна комисия, Общинска избирателна 

комисия Летница, 

 

Р Е Ш И: 
 

1. НАЗНАЧАВА състава на секционни избирателни комисии в община Летница в 

изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. съгласно 

Приложение № 1, представляващо неразделна част от настоящото решение. 

2. УТВЪРЖДАВА списък на резервните членове в секционните избирателни 

комисии в община Летница, предложени от всяка от участвалите в консултациите 

партии и коалиции съгласно Приложение № 2, представляващо неразделна част от 

настоящото решение. 

3. ИЗДАВА на членовете на СИК удостоверения, които да започват с номерация, 

както следва:  

- Секция № 111700001: 1, 2 и т. нат. до изчерпване на числовия брой на членовете на 

секцията; 

- Секция № 111700002: 1, 2 и т. нат. до изчерпване на числовия брой на членовете на 

секцията; 

- Секция № 111700003: 1, 2 и т. нат. до изчерпване на числовия брой на членовете на 

секцията; 

- Секция № 111700004: 1, 2 и т. нат. до изчерпване на числовия брой на членовете на 

секцията; 

- Секция № 111700005: 1, 2 и т. нат. до изчерпване на числовия брой на членовете на 

секцията; 

- Секция № 111700006: 1, 2 и т. нат. до изчерпване на числовия брой на членовете на 

секцията; 

- Секция № 111700007: 1, 2 и т. нат. до изчерпване на числовия брой на членовете на 

секцията; 



 

2 

 

- Секция № 111700008: 1, 2 и т. нат. до изчерпване на числовия брой на членовете на 

секцията. 

 

Настоящото решение подлежи на обжалване пред Централната избирателна комисия 

по реда на чл. 88 от Изборния кодекс в срок до три дни от обявяването му. 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:       
   /Станислава Стайкова-Давидова/ 

  

СЕКРЕТАР:        

   /Петя Петрова/ 


